
Numero riga data pagamento SIOPE pagato beneficiario spesa Piano dei Conti spesa

1512 1 06/07/16 1306 € 29.517,76 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1513 1 06/07/16 1306 € 3.907,84 ASSOCIAZIONE MONTE CELANO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1514 1 06/07/16 1306 € 29.301,24 C.N.I.P.A. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1515 1 06/07/16 1306 € 6.676,55 EN.A.P. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1516 1 06/07/16 1306 € 29.200,87 IRAPL CONFAP ONLUS ENTE FOR. PROF. spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1517 1 06/07/16 1306 € 3.231,09 IRSEA - ENTE FORMAZIONE PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1518 1 06/07/16 1306 € 3.961,69 ITCA/FAP  ONLUS spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1519 1 06/07/16 1303 € 600,00 LICEO SCIENTIFICO STATALE ALDO MORO spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1520 1 06/07/16 1106 € 5.134,42 COMUNE DI BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1521 1 06/07/16 2721 € 58.555,00 REGIONE PUGLIA spesa in conto capitale 2.04.01.02.003 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Comuni

1522 1 08/07/16 1315 € 1.182,81 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

1522 2 08/07/16 1315 € 1.156,12 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

1522 3 08/07/16 1315 € 593,56 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

1523 1 08/07/16 1315 € 2.735,23 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

1523 2 08/07/16 1315 € 2.889,38 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

1524 1 08/07/16 1315 € 4.360,71 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

1524 2 08/07/16 1315 € 1.156,12 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

1525 1 08/07/16 2721 € 20.730,24 COMUNE DI SPINAZZOLA spesa in conto capitale 2.04.21.02.003 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Comuni

1526 1 08/07/16 1401 € 366,00 UFFICIO 2000 SRL spesa corrente 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

1527 1 08/07/16 1401 € 33,17 KYOCERA DOCUMENT SOL. ITALIA S.P.A. spesa corrente 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

1528 1 08/07/16 1402 € 447,78 LEASYS S.P.A. spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

1528 2 08/07/16 1402 € 895,55 LEASYS S.P.A. spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

1529 1 08/07/16 1332 € 1.098,00 LOW COST  DI DI GIACOMO  DAMIANO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1530 1 08/07/16 1403 € 5.865,00 GESATTI IMMOBILIARE SRL spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

1531 1 08/07/16 1306 € 192,24 STUDIO MUSICCO DI NICOLA MUSICCO spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1532 1 08/07/16 1332 € 1.500,00 SOCIETA' INDIVERI SRL spesa corrente 1.03.01.02.008 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

1533 1 08/07/16 1306 € 6.456,12 CNOS FAP ENTE DI FORM. PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1536 1 12/07/16 1210 € 1.327,36 DROGHERIA & COLONIALI PRUDENTE SOC. COOP. spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1537 1 12/07/16 2107 € 140.287,04 SCEAP S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

1538 1 12/07/16 2107 € 680,05 SCEAP S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

1539 1 13/07/16 1306 € 3.899,84 ASSOCIAZIONE MONTE CELANO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1540 1 13/07/16 1306 € 29.233,51 C.N.I.P.A. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1541 1 13/07/16 1306 € 4.294,12 CNOS FAP ENTE DI FORM. PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1542 1 13/07/16 1306 € 6.262,37 EN.A.P. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1543 1 13/07/16 1306 € 3.222,13 IRSEA - ENTE FORMAZIONE PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1544 1 13/07/16 1306 € 3.954,14 ITCA/FAP  ONLUS spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1545 1 13/07/16 1802 € 35.047,37 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1546 1 13/07/16 1802 € 15.693,38 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1547 1 13/07/16 1802 € 635.666,84 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1548 1 14/07/16 1802 € 160.785,29 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1550 1 14/07/16 1304 € 29.353,87 ANDREANI TRIBUTI SRL spesa corrente 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

1551 1 14/07/16 1306 € 7.808,00 SERVIZI PROFESSIONALI INNOVATIVI SRL spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1552 1 14/07/16 2102 € 453,14 BRUDAGLIO MICHELE spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

1553 1 14/07/16 1316 € 2.551,00 AMET S.P.A. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1554 1 14/07/16 1316 € 31,62 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1555 1 14/07/16 1316 € 60,72 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1556 1 14/07/16 1316 € 3.009,99 GALA S.P.A. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1557 1 14/07/16 1316 € 1.929,31 GALA S.P.A. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1558 1 14/07/16 1316 € 2.503,86 GALA S.P.A. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1559 1 14/07/16 1316 € 4.068,34 GALA S.P.A. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1560 1 15/07/16 2102 € 913.075,27 MATARRESE S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

1561 1 15/07/16 2102 € 115.996,77 MATARRESE S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

1562 1 15/07/16 1332 € 12.810,00 POINT NET SAS di DI GREGORIO A.& C. spesa corrente 1.03.02.06.002 Canoni Servizi

1563 1 15/07/16 1332 € 4.999,00 POINT NET SAS di DI GREGORIO A.& C. spesa corrente 1.03.02.06.002 Canoni Servizi

1564 1 15/07/16 1306 € 168,65 CATINO NICOLA-ANNA CAMARDO spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1565 1 15/07/16 1402 € 803,32 LEASYS S.P.A. spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

1566 1 15/07/16 1401 € 600,24 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

1566 2 15/07/16 1401 € 600,24 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

1566 3 15/07/16 1401 € 600,24 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

1566 4 15/07/16 1401 € 248,34 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

1566 5 15/07/16 1401 € 351,88 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

1566 6 15/07/16 1401 € 600,24 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

1567 1 15/07/16 1205 € 350,40 ECONOMO PROV. spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1567 2 15/07/16 1210 € 445,30 ECONOMO PROV. spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1568 1 15/07/16 1312 € 75,00 ECONOMO PROV. spesa corrente 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
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1568 2 15/07/16 1332 € 164,00 ECONOMO PROV. spesa corrente 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

1569 1 15/07/16 1330 € 2.098,79 ECONOMO PROV. spesa corrente 1.03.02.02.002 Indennità di missione e di trasferta

1570 1 15/07/16 1332 € 11.592,06 DE LUCIA AGOSTINO SRL spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1571 1 15/07/16 1309 € 900,00 LEGISLAZIONE TECNICA S.R.L. spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

1572 1 15/07/16 1332 € 19.647,34 TECNOSTRADE SNC spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1573 1 15/07/16 1332 € 1.345,68 CASALE/ANNA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 2 15/07/16 1332 € 1.274,96 CAVALLUZZI MARIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 3 15/07/16 1332 € 1.310,32 CORMIO CARMELA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 4 15/07/16 1332 € 1.361,36 DI BARI ANTONELLA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 5 15/07/16 1332 € 1.345,68 DI FRANCO NADIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 6 15/07/16 1332 € 1.343,68 DI TEO FRANCESCA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 7 15/07/16 1332 € 1.434,08 DIBARI ARIANNA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 8 15/07/16 1332 € 1.310,32 DORONZO ROBERTO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 9 15/07/16 1332 € 1.257,28 LISO GIOVANNA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 10 15/07/16 1332 € 1.274,76 CIVICO MARIA LAURA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 11 15/07/16 1332 € 1.345,68 MARRONE VALERIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 12 15/07/16 1332 € 1.361,36 PERRONE LUISIANA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 13 15/07/16 1332 € 1.186,56 RICCIARDI MARIELLA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 14 15/07/16 1332 € 1.345,68 SALERNO ANTONELLA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 15 15/07/16 1332 € 1.098,16 SARNO TERESA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 16 15/07/16 1332 € 1.379,04 SCARINGI MARIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 17 15/07/16 1332 € 1.274,96 SCIASCIA LUIGIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1573 18 15/07/16 1332 € 1.257,28 SINISI ROSA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1574 1 18/07/16 1332 € 1.704,00 ROMANO/TIZIANA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1575 1 18/07/16 1332 € 3.645,26 QUERCIA MARIANNA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1576 1 18/07/16 1332 € 1.628,50 FUSCALDI ANGELA PIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1577 1 18/07/16 1332 € 1.553,01 DE RANIERI LAURA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 1 18/07/16 1332 € 1.272,96 CHIANDETTI/VALERIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 2 18/07/16 1332 € 1.345,68 DALOISO MICHELE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 3 18/07/16 1332 € 1.115,84 DE TOMA STEFANIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 4 18/07/16 1332 € 1.221,92 DELVECCHIO ANNALISA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 5 18/07/16 1332 € 1.363,36 DIANORA RAFFAELLA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 6 18/07/16 1332 € 3.113,68 EVANGELISTA NATALINA ANTONIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 7 18/07/16 1332 € 1.272,96 FARANO GIUSEPPINA PAOLA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 8 18/07/16 1332 € 1.593,20 FOGGETTI MARIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 9 18/07/16 1332 € 1.186,56 FREZZA MARIA CHIARA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 10 18/07/16 1332 € 939,04 LABIANCA GIUSEPPINA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 11 18/07/16 1332 € 1.274,96 MONTERONE MICHELA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 12 18/07/16 1332 € 1.345,68 PAPAGNI VANESSA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 13 18/07/16 1332 € 1.363,36 PARENTE FRANCESCA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 14 18/07/16 1332 € 1.381,04 PUZZIFERRI TERESA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 15 18/07/16 1332 € 1.310,32 SCORTICHINO GRAZIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 16 18/07/16 1332 € 1.328,00 SCORTICHINO GRAZIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1578 17 18/07/16 1332 € 1.343,68 SICILIANO MARIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1579 1 18/07/16 1307 € 13.833,30 SUORE SALESIANE DEI SACRI CUORI spesa corrente 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

1580 1 18/07/16 1332 € 1.207,90 LABIANCA/ELENA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1581 1 18/07/16 1332 € 1.553,01 STELLA/MARTA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1582 1 18/07/16 1332 € 1.143,19 TOTA MARIANNA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1583 1 18/07/16 1332 € 1.115,84 DI PASCA ROSANGELA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1583 2 18/07/16 1332 € 671,84 LAMPO ANTONELLA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1584 1 18/07/16 1332 € 444,36 VACCARIELLO/CHIARA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1584 2 18/07/16 1332 € 883,64 VACCARIELLO/CHIARA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1585 1 18/07/16 1315 € 15.699,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1586 1 18/07/16 1332 € 1.363,36 CUOCCI CHIARA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1586 2 18/07/16 1332 € 1.343,68 D'AMBROSIO EMILIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1586 3 18/07/16 1332 € 1.239,60 D'AVANZO GABRIELLA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1586 4 18/07/16 1332 € 1.343,68 DE CANDIA COSIMA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1586 5 18/07/16 1332 € 1.274,96 DI PALMA SANTINA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1586 6 18/07/16 1332 € 1.310,32 DI BARI SERAFINA ANNA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1586 7 18/07/16 1332 € 1.363,36 LATTANZIO FRANCESCA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1586 8 18/07/16 1332 € 1.381,04 PAPAGNI ANTONIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1586 9 18/07/16 1332 € 1.396,72 PREZIOSA LAVINIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1587 1 18/07/16 1332 € 1.186,56 TARANTINO MARIA PIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1588 1 18/07/16 1332 € 1.525,35 ROSELLI/MARIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1589 1 18/07/16 1332 € 1.429,21 ROSELLI/MARIA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale
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1590 1 18/07/16 1315 € 534,36 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1590 2 18/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1590 3 18/07/16 1315 € 292,80 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1590 4 18/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1590 5 18/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1590 6 18/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1590 7 18/07/16 1315 € 641,23 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1590 8 18/07/16 1315 € 160,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1590 9 18/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1590 10 18/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1591 1 18/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1591 2 18/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1591 3 18/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1591 4 18/07/16 1315 € 534,36 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1591 5 18/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1591 6 18/07/16 1315 € 860,83 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1591 7 18/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1591 8 18/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1591 9 18/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1591 10 18/07/16 1315 € 534,36 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1592 1 18/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1592 2 18/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1592 3 18/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1592 4 18/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1592 5 18/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1592 6 18/07/16 1315 € 534,36 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1592 7 18/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1592 8 18/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1592 9 18/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1592 10 18/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1592 11 18/07/16 1315 € 375,52 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1633 1 19/07/16 1306 € 29.471,50 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1679 1 19/07/16 1315 € 741,19 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1679 2 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1679 3 19/07/16 1315 € 160,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1679 4 19/07/16 1315 € 534,36 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1679 5 19/07/16 1315 € 587,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1679 6 19/07/16 1315 € 267,18 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1679 7 19/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1679 8 19/07/16 1315 € 53,44 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1679 9 19/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1679 10 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1679 11 19/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1679 12 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 1 19/07/16 1315 € 854,98 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 2 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 3 19/07/16 1315 € 472,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 4 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 5 19/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 6 19/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 7 19/07/16 1315 € 1.923,70 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 8 19/07/16 1315 € 976,00 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 9 19/07/16 1315 € 854,98 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 10 19/07/16 1315 € 133,59 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 11 19/07/16 1315 € 267,18 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1680 12 19/07/16 1315 € 641,23 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1681 1 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1681 2 19/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1681 3 19/07/16 1315 € 160,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1681 4 19/07/16 1315 € 648,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1681 5 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1681 6 19/07/16 1315 € 160,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1681 7 19/07/16 1315 € 133,59 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1681 8 19/07/16 1315 € 267,18 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1681 9 19/07/16 1315 € 267,18 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
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1681 10 19/07/16 1315 € 187,03 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1681 11 19/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1681 12 19/07/16 1315 € 374,05 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 1 19/07/16 1315 € 594,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 2 19/07/16 1315 € 641,23 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 3 19/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 4 19/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 5 19/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 6 19/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 7 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 8 19/07/16 1315 € 53,44 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 9 19/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 10 19/07/16 1315 € 267,18 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 11 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1684 12 19/07/16 1315 € 267,18 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 1 19/07/16 1315 € 655,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 2 19/07/16 1315 € 640,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 3 19/07/16 1315 € 133,59 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 4 19/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 5 19/07/16 1315 € 133,59 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 6 19/07/16 1315 € 534,36 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 7 19/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 8 19/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 9 19/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 10 19/07/16 1315 € 534,36 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 11 19/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1701 12 19/07/16 1315 € 549,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 1 19/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 2 19/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 3 19/07/16 1315 € 267,18 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 4 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 5 19/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 6 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 7 19/07/16 1315 € 534,36 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 8 19/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 9 19/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 10 19/07/16 1315 € 160,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 11 19/07/16 1315 € 534,36 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1721 12 19/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 1 19/07/16 1315 € 641,23 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 2 19/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 3 19/07/16 1315 € 641,23 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 4 19/07/16 1315 € 534,36 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 5 19/07/16 1315 € 748,10 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 6 19/07/16 1315 € 915,00 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 7 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 8 19/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 9 19/07/16 1315 € 311,34 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 10 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 11 19/07/16 1315 € 427,49 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1729 12 19/07/16 1315 € 13,00 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 1 19/07/16 1315 € 746,09 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 2 19/07/16 1315 € 196,91 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 3 19/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 4 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 5 19/07/16 1315 € 854,98 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 6 19/07/16 1315 € 732,00 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 7 19/07/16 1315 € 641,23 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 8 19/07/16 1315 € 53,44 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 9 19/07/16 1315 € 160,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 10 19/07/16 1315 € 634,89 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 11 19/07/16 1315 € 160,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1730 12 19/07/16 1315 € 641,23 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 1 19/07/16 1315 € 1.709,95 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 2 19/07/16 1315 € 160,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
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1731 3 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 4 19/07/16 1315 € 1.282,46 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 5 19/07/16 1315 € 671,00 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 6 19/07/16 1315 € 748,10 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 7 19/07/16 1315 € 160,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 8 19/07/16 1315 € 213,74 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 9 19/07/16 1315 € 149,57 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 10 19/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 11 19/07/16 1315 € 160,31 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 12 19/07/16 1315 € 106,87 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1731 13 19/07/16 1315 € 320,62 BMM SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

1732 1 19/07/16 1322 € 9,28 COMUNE DI ACERRA spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1732 2 19/07/16 1322 € 31,50 COMUNE DI ALTAMURA spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1732 3 19/07/16 1322 € 88,68 COMUNE DI BARI spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1732 4 19/07/16 1322 € 6,73 COMUNE DI BARLETTA spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1732 5 19/07/16 1322 € 45,16 COMUNE DI BISCEGLIE spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1732 6 19/07/16 1322 € 52,92 COMUNE DI BITONTO spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1732 7 19/07/16 1322 € 10,88 COMUNE DI CAMPOBASSO spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1732 8 19/07/16 1322 € 5,88 COMUNE DI CARAPELLE spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1732 9 19/07/16 1322 € 5,88 COMUNE DI CASAMASSIMA spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1732 10 19/07/16 1322 € 158,76 COMUNE DI CERIGNOLA spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1732 11 19/07/16 1322 € 5,88 COMUNE DI CERVINARA spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1733 1 19/07/16 1322 € 9,88 COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1733 2 19/07/16 1322 € 88,20 COMUNE DI CORATO spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1733 3 19/07/16 1322 € 41,16 COMUNE DI FOGGIA spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1733 4 19/07/16 1322 € 5,88 COMUNE DI LECCE spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1733 5 19/07/16 1322 € 5,88 COMUNE DI LUCERA spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1733 6 19/07/16 1322 € 10,87 COMUNE DI MARTINA FRANCA spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1733 7 19/07/16 1322 € 11,76 COMUNE DI MATERA spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1733 8 19/07/16 1322 € 5,56 COMUNE DI MINERVINO MURGE spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1733 9 19/07/16 1322 € 8,90 COMUNE DI NOICATTARO spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1733 10 19/07/16 1322 € 5,88 COMUNE DI OSTUNI spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1733 11 19/07/16 1322 € 5,88 COMUNE DI PESCARA spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1734 1 19/07/16 1322 € 9,88 COMUNE DI PETRIANO spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1734 2 19/07/16 1322 € 5,88 COMUNE DI ROMA - DIP. II  U.O. CONTRAVVENZIONI spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1734 3 19/07/16 1322 € 5,88 COMUNE DI RUTIGLIANO spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1734 4 19/07/16 1322 € 9,88 COMUNE DI SAINT VINCENT spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1734 5 19/07/16 1322 € 12,00 COMUNE DI SAN GIOVANNI ROTONDO spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1734 6 19/07/16 1322 € 47,04 COMUNE DI TERLIZZI spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1734 7 19/07/16 1322 € 9,68 COMUNE DI TITO spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1734 8 19/07/16 1322 € 6,04 COMUNE DI TORRE MAGGIORE spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1734 9 19/07/16 1322 € 23,68 COMUNE DI TRIGGIANO spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1734 10 19/07/16 1322 € 7,39 COMUNE DI TRINITAPOLI spesa corrente 1.03.01.02.014 Stampati specialistici

1735 1 19/07/16 1331 € 1.100,00 CILIBERTI NICOLA spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

1736 1 20/07/16 1802 € 729.804,84 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1737 1 20/07/16 1802 € 128.312,08 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1738 1 20/07/16 1403 € 119.255,00 GESATTI IMMOBILIARE SRL spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

1739 1 20/07/16 1403 € 119.255,00 GESATTI IMMOBILIARE SRL spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

1740 1 20/07/16 1402 € 21.573,98 SOCIETA' VERDEMARE SRL spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

1741 1 20/07/16 1306 € 115,00 ASSELITI VINCENZO spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1742 1 20/07/16 1315 € 399,27 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

1742 2 20/07/16 1315 € 61,89 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

1742 3 20/07/16 1315 € 189,83 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

1742 4 20/07/16 1315 € 59,80 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

1743 1 20/07/16 1331 € 1.332,24 LOGRIECO FRANCESCO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

1744 1 20/07/16 1332 € 11.609,52 NOTARNICOLA GENNARO spesa corrente 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

1745 1 21/07/16 1317 € 1.367,75 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1745 2 21/07/16 1317 € 1.464,41 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1745 3 21/07/16 1317 € 875,28 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1745 4 21/07/16 1317 € 349,55 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1745 5 21/07/16 1317 € 8.421,00 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1745 6 21/07/16 1317 € 872,71 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1745 7 21/07/16 1317 € 1.525,40 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1745 8 21/07/16 1317 € 147,16 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1745 9 21/07/16 1317 € 2.795,47 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua
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1745 10 21/07/16 1317 € 519,21 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1745 11 21/07/16 1317 € 15,53 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1746 1 21/07/16 1316 € 418,77 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1746 2 21/07/16 1316 € 672,06 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1746 3 21/07/16 1316 € 2.578,91 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1746 4 21/07/16 1316 € 396,13 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1746 5 21/07/16 1316 € 729,24 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1746 6 21/07/16 1316 € 47,43 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1746 7 21/07/16 1316 € 586,12 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1746 8 21/07/16 1316 € 124,70 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1746 9 21/07/16 1316 € 107,45 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 1 21/07/16 1316 € 1.054,08 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 2 21/07/16 1316 € 1.178,62 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 3 21/07/16 1316 € 0,21 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 4 21/07/16 1316 € 2.195,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 5 21/07/16 1316 € 7,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 6 21/07/16 1316 € 54,81 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 7 21/07/16 1316 € 361,84 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 8 21/07/16 1316 € 1.232,81 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 9 21/07/16 1316 € 7,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 10 21/07/16 1316 € 14,58 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 11 21/07/16 1316 € 2.012,66 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 12 21/07/16 1316 € 109,68 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1747 13 21/07/16 1316 € 280,00 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 1 21/07/16 1316 € 843,65 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 2 21/07/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 3 21/07/16 1316 € 1.020,18 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 4 21/07/16 1316 € 896,12 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 5 21/07/16 1316 € 754,31 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 6 21/07/16 1316 € 162,78 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 7 21/07/16 1316 € 592,30 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 8 21/07/16 1316 € 59,85 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 9 21/07/16 1316 € 754,44 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 10 21/07/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 11 21/07/16 1316 € 545,20 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 12 21/07/16 1316 € 162,78 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 13 21/07/16 1316 € 162,78 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 14 21/07/16 1316 € 2.015,67 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 15 21/07/16 1316 € 1.489,74 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 16 21/07/16 1316 € 778,31 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 17 21/07/16 1316 € 633,04 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 18 21/07/16 1316 € 480,88 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 19 21/07/16 1316 € 162,78 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 20 21/07/16 1316 € 680,00 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 21 21/07/16 1316 € 46,99 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 22 21/07/16 1316 € 204,49 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 23 21/07/16 1316 € 1.298,40 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 24 21/07/16 1316 € 162,78 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 25 21/07/16 1316 € 1.015,28 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 26 21/07/16 1316 € 321,53 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 27 21/07/16 1316 € 6,67 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 28 21/07/16 1316 € 1.270,29 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 29 21/07/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 30 21/07/16 1316 € 734,80 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 31 21/07/16 1316 € 626,93 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 32 21/07/16 1316 € 162,78 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1748 33 21/07/16 1316 € 925,03 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1754 1 22/07/16 1304 € 6.492,30 ANDREANI TRIBUTI SRL spesa corrente 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

1758 1 22/07/16 1306 € 29.454,02 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1759 1 22/07/16 1306 € 29.462,68 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1760 1 22/07/16 1306 € 34.498,25 ENTE PUGL.CULTURA POPOL.EDUCAZ.PROF spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1761 1 22/07/16 1306 € 34.948,69 ENTE PUGL.CULTURA POPOL.EDUCAZ.PROF spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1762 1 22/07/16 1306 € 3.497,59 CENTRO STUDI LEVANTE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1763 1 22/07/16 1306 € 3.283,48 CENTRO STUDI LEVANTE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1764 1 22/07/16 1306 € 29.149,88 IRAPL CONFAP ONLUS ENTE FOR. PROF. spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



Numero riga data pagamento SIOPE pagato beneficiario spesa Piano dei Conti spesa

1765 1 22/07/16 1802 € 166,27 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1766 1 25/07/16 2107 € 45.138,87 EDILPARTI SRL spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1767 1 25/07/16 2107 € 43.536,63 EDILPARTI SRL spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1768 1 25/07/16 2107 € 93.089,95 DELTA ELETTRONICA S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1769 1 25/07/16 2107 € 109.142,44 DELTA ELETTRONICA S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1770 1 26/07/16 2116 € 69.300,00 RESTAURI MEDA SRL spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1771 1 26/07/16 2107 € 16.257,45 ARTECO S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1772 1 26/07/16 1332 € 12.812,44 ELTI SRL spesa corrente 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

1773 1 26/07/16 1306 € 2.635,20 COOP. AGRICOLA  RIMESSAGGIO SANT'ELIGIO spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1774 1 26/07/16 2116 € 384.119,47 CO.PRO.LA. spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1774 2 26/07/16 2107 € 370.316,30 CO.PRO.LA. spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1777 1 27/07/16 1316 € 3,44 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1778 1 27/07/16 2116 € 4.491,48 CASSA EDILE DELLA PROVINCIA DI BARI spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1779 1 27/07/16 2116 € 238,30 LM COSTRUZIONI SRL spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1780 1 27/07/16 1306 € 3.672,33 REGIONE PUGLIA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1781 1 28/07/16 1316 € 346,94 ENI DIVISIONE GAS & POWER spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1782 1 28/07/16 1316 € 129,94 ACEA ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1783 1 28/07/16 1316 € 11,08 ACEA ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1784 1 28/07/16 1332 € 32.217,58 GUBELA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1785 1 28/07/16 1332 € 3.660,00 SIPA SOCIETA' IMPRESE PUGLIESEI ASFALTI spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1786 1 28/07/16 2102 € 163.968,00 GECOS SRL spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

1787 1 29/07/16 1306 € 28.508,93 AGE.FOR.M spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1788 1 29/07/16 1306 € 28.794,46 AGE.FOR.M spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1789 1 29/07/16 1309 € 300,00 OPERA S.R.L. spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

1790 1 29/07/16 1332 € 122,22 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1790 2 29/07/16 1332 € 122,22 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1790 3 29/07/16 1332 € 122,22 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1790 4 29/07/16 1332 € 122,22 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1790 5 29/07/16 1332 € 122,22 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1790 6 29/07/16 1332 € 122,22 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1790 7 29/07/16 1332 € 122,22 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1790 8 29/07/16 1332 € 122,22 TELECOM ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1793 1 29/07/16 1332 € 1.200,00 FUSIELLO SRL spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

1795 1 29/07/16 1332 € 1.596,15 SANSONNA/LOREDANA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1796 1 29/07/16 1332 € 1.509,87 SANSONNA/LOREDANA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1797 1 29/07/16 1332 € 1.251,04 LA FORGIA ANTONELLA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1798 1 29/07/16 1332 € 2.049,11 LA FORGIA ANTONELLA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1799 1 29/07/16 1332 € 1.343,68 ABBINANTE MARIA TERESA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1799 2 29/07/16 1332 € 868,32 ANTONELLI ROBERTA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1799 3 29/07/16 1332 € 1.398,72 BRUNO DANIELA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1799 4 29/07/16 1332 € 1.310,32 CASSANO IDA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1799 5 29/07/16 1332 € 337,92 CHIEPPA LUCREZIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1799 6 29/07/16 1332 € 1.221,92 CORATELLA DAVIDE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1800 1 29/07/16 1332 € 424,24 DIBENEDETTO ROSSANA CARMEN spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1801 1 29/07/16 1306 € 903,76 DIBENEDETTO ROSSANA CARMEN spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1802 1 29/07/16 1306 € 1.475,48 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1803 1 29/07/16 1306 € 1.345,68 FOGGETTI MARIA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1803 2 29/07/16 1306 € 1.230,76 MERAFINA MONICA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1804 1 29/07/16 1306 € 2.960,00 C.N.I.P.A. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1805 1 29/07/16 1306 € 3.907,80 ASSOCIAZIONE MONTE CELANO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1806 1 29/07/16 1306 € 6.640,10 CNOS FAP ENTE DI FORM. PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1809 1 29/07/16 1306 € 2.271,03 LATTANZIO CATERINA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1810 1 29/07/16 1306 € 6.763,47 EN.A.P. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1811 1 29/07/16 1306 € 1.624,82 TORELLI ANGELA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1812 1 29/07/16 1306 € 29.234,68 IRAPL CONFAP ONLUS ENTE FOR. PROF. spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1813 1 29/07/16 1306 € 1.574,58 VERNOLA ANNA MARIA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1814 1 29/07/16 1306 € 1.951,22 FALETTO ANNALISA IRMA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1814 2 29/07/16 1306 € 1.432,08 BUX ANTONELLA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1814 3 29/07/16 1306 € 1.308,32 CARBONE ELVIRA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1814 4 29/07/16 1306 € 3.060,64 CORMIO ANNA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1814 5 29/07/16 1306 € 1.434,08 D'INTRONO TERESA TIZIANA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1814 6 29/07/16 1306 € 1.204,24 FIORE STEFANIA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1814 7 29/07/16 1306 € 673,84 LAMESTA FLORA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1814 8 29/07/16 1306 € 1.310,32 GAROFALO COSIMO MIRKO spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1814 9 29/07/16 1306 € 1.274,96 MUCCILLI MICHELA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale
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1814 10 29/07/16 1306 € 1.221,92 NORINI MARCELLA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1814 11 29/07/16 1306 € 1.257,28 SPERA/KATIUSCIA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1814 12 29/07/16 1306 € 1.272,96 UVA ROSA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

1815 1 29/07/16 1306 € 3.204,20 IRSEA - ENTE FORMAZIONE PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1817 1 29/07/16 1306 € 29.338,55 C.N.I.P.A. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1818 1 29/07/16 1306 € 4.099,23 ITCA/FAP  ONLUS spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1819 1 29/07/16 1306 € 3.899,84 ASSOCIAZIONE MONTE CELANO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1820 1 29/07/16 1306 € 29.402,55 C.N.I.P.A. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1821 1 29/07/16 1306 € 6.407,33 CNOS FAP ENTE DI FORM. PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1822 1 29/07/16 1306 € 6.704,27 EN.A.P. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1823 1 29/07/16 1306 € 29.265,15 IRAPL CONFAP ONLUS ENTE FOR. PROF. spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1824 1 29/07/16 1306 € 3.222,13 IRSEA - ENTE FORMAZIONE PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1825 1 29/07/16 1306 € 3.935,21 ITCA/FAP  ONLUS spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1826 1 29/07/16 1306 € 2.960,00 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1828 1 08/08/16 1316 € 813,75 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 2 08/08/16 1316 € 230,14 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 3 08/08/16 1316 € 21,35 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 4 08/08/16 1316 € 7,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 5 08/08/16 1316 € 96,58 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 6 08/08/16 1316 € 796,16 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 7 08/08/16 1316 € 7,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 8 08/08/16 1316 € 48,29 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 9 08/08/16 1316 € 378,87 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 10 08/08/16 1316 € 1.929,47 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 11 08/08/16 1316 € 0,20 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 12 08/08/16 1316 € 827,12 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1828 13 08/08/16 1316 € 1.768,90 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1829 1 08/08/16 1332 € 2.226,74 SER & PRACTICES S.R.L. spesa corrente 1.03.02.06.002 Canoni Servizi

1830 1 08/08/16 1316 € 734,77 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1830 2 08/08/16 1316 € 61,27 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1830 3 08/08/16 1316 € 613,68 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1830 4 08/08/16 1316 € 329,25 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1830 5 08/08/16 1316 € 863,16 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1830 6 08/08/16 1316 € 415,28 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1830 7 08/08/16 1316 € 132,86 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1830 8 08/08/16 1316 € 47,40 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1830 9 08/08/16 1316 € 2.320,77 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 1 08/08/16 1316 € 501,74 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 2 08/08/16 1316 € 75,16 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 3 08/08/16 1316 € 551,94 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 4 08/08/16 1316 € 490,36 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 5 08/08/16 1316 € 330,61 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 6 08/08/16 1316 € 168,45 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 7 08/08/16 1316 € 510,31 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 8 08/08/16 1316 € 292,74 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 9 08/08/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 10 08/08/16 1316 € 705,46 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 11 08/08/16 1316 € 637,32 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 12 08/08/16 1316 € 238,96 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 13 08/08/16 1316 € 168,45 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 14 08/08/16 1316 € 893,21 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 15 08/08/16 1316 € 6,67 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 16 08/08/16 1316 € 168,45 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 17 08/08/16 1316 € 564,75 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 18 08/08/16 1316 € 1.559,76 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 19 08/08/16 1316 € 722,10 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 20 08/08/16 1316 € 466,65 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 21 08/08/16 1316 € 984,42 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 22 08/08/16 1316 € 529,14 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 23 08/08/16 1316 € 562,79 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 24 08/08/16 1316 € 168,45 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 25 08/08/16 1316 € 3,61 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 26 08/08/16 1316 € 34,08 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 27 08/08/16 1316 € 168,45 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 28 08/08/16 1316 € 48,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica
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1831 29 08/08/16 1316 € 168,45 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 30 08/08/16 1316 € 522,81 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 31 08/08/16 1316 € 375,95 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 32 08/08/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 33 08/08/16 1316 € 178,41 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1831 34 08/08/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

1834 1 08/08/16 1332 € 10.289,96 RESTAURI MEDA SRL spesa corrente 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

1835 1 08/08/16 1332 € 10.470,01 FAIN SNC DI FARETINA & INCHINGOLI spesa corrente 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

1836 1 08/08/16 1802 € 994.955,89 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1837 1 08/08/16 2102 € 92.232,00 GECOS SRL spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

1838 1 08/08/16 1332 € 22.145,01 A.P.E. SRL spesa corrente 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

1839 1 08/08/16 1306 € 208.588,43 HSH INFORMATICA & CULTURA SRL spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1840 1 08/08/16 1306 € 1.800,00 CIURNELLI STEFANO spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

1841 1 08/08/16 1331 € 5.682,90 PIANOFORTE DONATO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

1842 1 08/08/16 2116 € 5.975,74 INAIL - SEDE DI BARI spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1843 1 08/08/16 2116 € 1.743,28 EQUITALIA SERVIZI RISCOSSIONE SPA - PROVINCIA DI BARI spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1844 1 08/08/16 2116 € 22.825,72 EQUITALIA SERVIZI RISCOSSIONE SPA - PROVINCIA DI BARI spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1845 1 08/08/16 2116 € 4.442,00 INPS - GESTIONE CREDITO SEDE DI BARI spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

1846 1 08/08/16 1332 € 1.725,57 CARONE CARMELA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1847 1 08/08/16 1332 € 1.553,01 NENNA MARIANNA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1848 1 08/08/16 1332 € 1.639,29 RUSSO CATERINA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1849 1 08/08/16 1332 € 2.588,35 SPINAZZOLA SIMONA ANGELA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1850 1 08/08/16 1332 € 2.135,39 SPINAZZOLA SIMONA ANGELA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1851 1 08/08/16 1332 € 1.080,48 AVELLA RITA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1851 2 08/08/16 1332 € 1.434,08 GIANNATTASIO TATIANA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1851 3 08/08/16 1332 € 1.432,08 MASELLI BENEDETTA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1851 4 08/08/16 1332 € 1.133,52 PINTO SABINA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1851 5 08/08/16 1332 € 1.096,16 RANA RENATA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1851 6 08/08/16 1332 € 1.131,52 RUBINO/CATIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1851 7 08/08/16 1332 € 1.292,64 SATURNO GIUSTINA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1851 8 08/08/16 1332 € 1.272,96 TRICARICO MICHELA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1851 9 08/08/16 1332 € 1.272,96 TROITO ANGELA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1851 10 08/08/16 1332 € 1.398,72 UVA GRAZIA MARIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1851 11 08/08/16 1332 € 1.115,84 UVA ISABELLA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1852 1 09/08/16 1332 € 624,50 C.A.T. IMPRESE NORD BARESI SRL spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

1853 1 09/08/16 1583 € 12.000,00 BAR PASTICCERIA EUROPA S.N.C. spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1854 1 09/08/16 1583 € 3.512,92 PASTORE MOTORS SAS DI PASTORE RAFFAELE & C. spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1855 1 09/08/16 1583 € 5.991,60 ALBRIZIO FRANCESCO-AD ALBRIZIO DESI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1856 1 09/08/16 1306 € 27.153,39 AGE.FOR.M spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1857 1 09/08/16 1306 € 28.974,94 AGE.FOR.M spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1858 1 09/08/16 1306 € 29.402,55 C.N.I.P.A. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1859 1 09/08/16 1332 € 3,51 BANCO DI NAPOLI - TESORIERE PROV.LE spesa corrente 1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria

1859 2 09/08/16 1332 € 28,00 BANCO DI NAPOLI - TESORIERE PROV.LE spesa corrente 1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria

1860 1 09/08/16 1581 € 600,00 LORIZZO LEONARDO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 2 09/08/16 1581 € 600,00 VIOLANTE GIACOMO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 3 09/08/16 1581 € 600,00 LA NOTTE ANDREA spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 4 09/08/16 1581 € 600,00 CASAMASSIMA MAURO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 5 09/08/16 1581 € 300,00 D'AMBROSIO SAVINO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 6 09/08/16 1581 € 300,00 LAMPEDECCHIA MICHELE spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 7 09/08/16 1581 € 300,00 PACCIONE VINCENZO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 8 09/08/16 1581 € 300,00 L'ERARIO SERGIO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 9 09/08/16 1581 € 300,00 AGRESTI RAFFAELE spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 10 09/08/16 1581 € 300,00 PELLEGRINO MARIO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 11 09/08/16 1581 € 300,00 BALZANO GIUSEPPE spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 12 09/08/16 1581 € 300,00 BUCCI CLAUDIO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 13 09/08/16 1581 € 300,00 DI CHIO DOMENICO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1860 14 09/08/16 1581 € 300,00 MATERA DOMENICO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 1 09/08/16 1581 € 300,00 LORIZZO LEONARDO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 2 09/08/16 1581 € 300,00 VIOLANTE GIACOMO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 3 09/08/16 1581 € 300,00 LAMPEDECCHIA MICHELE spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 4 09/08/16 1581 € 300,00 MONGELLI ENNIO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 5 09/08/16 1581 € 300,00 LA NOTTE ANDREA spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 6 09/08/16 1581 € 150,00 DORONZO GIOVANNI spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 7 09/08/16 1581 € 150,00 LEONE NICOLA spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 8 09/08/16 1581 € 150,00 BUCCI CLAUDIO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
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1861 9 09/08/16 1581 € 150,00 DI BARTOLOMEO CINZIA spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 10 09/08/16 1581 € 150,00 L'ERARIO SERGIO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 11 09/08/16 1581 € 150,00 FUCCI MICHELE spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 12 09/08/16 1581 € 150,00 CASAMASSIMA MAURO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 13 09/08/16 1581 € 150,00 ZINGARO DOMENICO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 14 09/08/16 1581 € 150,00 GRAMEGNA NICOLA spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1861 15 09/08/16 1581 € 150,00 D'AMORE VANESSA spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1862 1 10/08/16 1306 € 29.411,82 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1863 1 10/08/16 1304 € 29.353,87 ANDREANI TRIBUTI SRL spesa corrente 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

1864 1 10/08/16 1306 € 1.040,00 C.N.I.P.A. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1865 1 10/08/16 1306 € 903,54 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1866 1 10/08/16 1306 € 3.883,84 ASSOCIAZIONE MONTE CELANO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1867 1 10/08/16 1317 € 1.317,91 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1867 2 10/08/16 1317 € 1.620,86 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1867 3 10/08/16 1317 € 1.902,87 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1867 4 10/08/16 1317 € 1.909,59 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1867 5 10/08/16 1317 € 2.844,25 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1867 6 10/08/16 1317 € 1.072,29 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1867 7 10/08/16 1317 € 1.000,42 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1867 8 10/08/16 1317 € 1.257,85 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1867 9 10/08/16 1317 € 2.251,13 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1867 10 10/08/16 1317 € 1.207,37 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1867 11 10/08/16 1317 € 1.813,87 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1867 12 10/08/16 1317 € 2.660,43 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

1868 1 10/08/16 1581 € 600,00 CUSANNO ANTONIO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1869 1 10/08/16 1325 € 5.432,78 SGOBBA GIOVANNI spesa corrente 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

1870 1 10/08/16 1325 € 2.639,10 CIRULLI GIOVANNI spesa corrente 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

1871 1 10/08/16 1325 € 3.942,88 VALENTINO LORENZO NAZARIO spesa corrente 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

1872 1 10/08/16 1332 € 8.641,66 SEPI SPA spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1873 1 10/08/16 1332 € 8.641,66 SEPI SPA spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1874 1 10/08/16 1332 € 8.641,66 SEPI SPA spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

1875 1 10/08/16 1403 € 119.255,00 GESATTI IMMOBILIARE SRL spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

1876 1 10/08/16 1403 € 119.255,00 GESATTI IMMOBILIARE SRL spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

1877 1 10/08/16 1402 € 39.820,80 IL NIDO DELLA FELICITA' SRL spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

1878 1 11/08/16 1332 € 9.600,00 SEPI SPA spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

1879 1 11/08/16 1306 € 3.473,86 CENTRO STUDI LEVANTE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1880 1 11/08/16 1306 € 370,00 ASSOCIAZIONE MONTE CELANO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1881 1 11/08/16 1306 € 370,00 ITCA/FAP  ONLUS spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1882 1 11/08/16 1306 € 35.925,68 ENTE PUGL.CULTURA POPOL.EDUCAZ.PROF spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1883 1 11/08/16 1306 € 37.909,69 ENTE PUGL.CULTURA POPOL.EDUCAZ.PROF spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1884 1 11/08/16 1306 € 7.087,93 CNOS FAP ENTE DI FORM. PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1885 1 11/08/16 1306 € 6.704,27 EN.A.P. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1886 1 11/08/16 1306 € 3.213,16 IRSEA - ENTE FORMAZIONE PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1887 1 11/08/16 1306 € 3.926,35 ITCA/FAP  ONLUS spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1888 1 11/08/16 1306 € 37.281,21 ENTE PUGL.CULTURA POPOL.EDUCAZ.PROF spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1889 1 11/08/16 1306 € 29.265,15 IRAPL CONFAP ONLUS ENTE FOR. PROF. spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1890 1 11/08/16 1306 € 27.263,02 AGE.FOR.M spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1903 1 12/08/16 1802 € 996.670,61 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2022 1 18/08/16 1306 € 31.232,00 SERVIZI PROFESSIONALI INNOVATIVI SRL spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2024 1 18/08/16 1306 € 4.442,00 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2025 1 18/08/16 1332 € 945,26 PORRO LUIGI - CENTRO REVISIONI spesa corrente 1.03.01.02.008 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

2026 1 18/08/16 1332 € 388,11 PORRO LUIGI - CENTRO REVISIONI spesa corrente 1.03.01.02.008 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

2029 1 22/08/16 2107 € 88.809,16 SECA SRL spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

2030 1 23/08/16 1316 € 31,62 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2031 1 23/08/16 1316 € 60,72 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2032 1 23/08/16 1402 € 21.843,08 LA ROSA S.R.L. spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2033 1 23/08/16 1306 € 216,68 LA ROSA S.R.L. spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2034 1 23/08/16 1401 € 2.485,14 UFFICIO 2000 SRL spesa corrente 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2035 1 23/08/16 1332 € 3.200,00 SIMONCINI ANDREA spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

2036 1 24/08/16 1332 € 4.800,00 GHERGO FULVIO spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

2037 1 24/08/16 1331 € 5.000,00 NAPOLITANO ANTONIO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2038 1 24/08/16 1569 € 1.474,96 AGENZIA PATTO TERRIORIALE NBO spesa corrente 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

2039 1 24/08/16 1306 € 624,00 NICOLODI AURELIO spesa corrente 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2040 1 24/08/16 1332 € 115.271,50 UNIONE ITALIANA CIECHI ONLUS - SEZIONE PROVINCIALE spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2041 1 24/08/16 1332 € 3.904,00 TURI LORENZO spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica
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2042 1 24/08/16 1332 € 8.321,87 FAIN SNC DI FARETINA & INCHINGOLI spesa corrente 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

2043 1 24/08/16 1332 € 10.470,01 FAIN SNC DI FARETINA & INCHINGOLI spesa corrente 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

2045 1 25/08/16 1332 € 768,00 INPS - CONTRIBUTI spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

2047 1 25/08/16 1332 € 512,00 INPS - CONTRIBUTI spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

2048 1 25/08/16 1332 € 184,00 REGIONE PUGLIA - IRAP spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

2049 1 25/08/16 1332 € 122,67 REGIONE PUGLIA - IRAP spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

2050 1 25/08/16 1332 € 373,33 REGIONE PUGLIA - IRAP spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

2051 1 25/08/16 1331 € 6.000,00 SCEAP S.R.L. spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2052 1 25/08/16 1331 € 574,56 PAPAGNI FELICIA spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2053 1 25/08/16 1331 € 2.000,00 DAMATO SAVINO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2054 1 25/08/16 1331 € 850,00 SCALTRITO SALVATORE spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2055 1 25/08/16 2502 € 79.934,40 SEPI SPA spesa in conto capitale 2.02.01.09.009 Infrastrutture telematiche

2056 1 25/08/16 1306 € 1.660,86 SELVAGGI BARBARA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2057 1 25/08/16 1306 € 1.553,01 LAGONIGRO LUCIA BENEDETTA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2058 1 25/08/16 1306 € 2.200,10 ELIA LUCIA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2059 1 25/08/16 1306 € 2.707,04 TACCARDO ANTONIETTA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2059 2 25/08/16 1306 € 1.292,64 MOREA ANTONIA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2059 3 25/08/16 1306 € 1.274,96 D'INTRONO/ANTONELLA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2059 4 25/08/16 1306 € 1.345,68 DIPALO MARIELLA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2059 5 25/08/16 1306 € 1.158,04 DI BARI ISABELLA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2059 6 25/08/16 1306 € 1.416,40 CORVASCE MARIA VALENTINA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2060 1 25/08/16 1804 € 968,55 MIANI ALESSANDRO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2060 2 25/08/16 1804 € 1.031,43 SINISI ALESSANDRO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2060 3 25/08/16 1804 € 1.353,15 SINISI ALESSANDRO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2060 4 25/08/16 1804 € 789,20 MASTRORILLO MICHELE spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2060 5 25/08/16 1804 € 128,01 MASTRORILLO MICHELE spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2061 1 26/08/16 1332 € 244,25 SPINAZZOLA MARIANGELA SICUR.A.L.A. spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

2062 1 26/08/16 1332 € 1.024,94 SO.DI. SERVICE SRL spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

2063 1 01/09/16 2102 € 793.000,00 D'ORIA GIUSEPPE  & C. S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2064 1 01/09/16 1521 € 4.999,50 COMUNE DI MINERVINO MURGE spesa corrente 1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni

2065 1 01/09/16 1318 € 337.624,64 ENGIE SERVIZI SPA (EX COFELY ITALIA SPA) spesa corrente 1.03.02.05.006 Gas

2066 1 01/09/16 1318 € 337.624,64 ENGIE SERVIZI SPA (EX COFELY ITALIA SPA) spesa corrente 1.03.02.05.006 Gas

2067 1 07/09/16 1332 € 5,55 EMME EFFE ELETTRONICA S.R.L. spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2068 1 07/09/16 1332 € 140.300,00 AGENZIA PER L'OCCUPAZIONE E LO SVILUPPO DELL'AREA NORD BARESE OFANTINA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2069 1 07/09/16 1317 € 714,68 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2069 2 07/09/16 1317 € 31,40 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2069 3 07/09/16 1317 € 463,70 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2069 4 07/09/16 1317 € 571,93 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2069 5 07/09/16 1317 € 887,37 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2069 6 07/09/16 1317 € 383,65 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2069 7 07/09/16 1317 € 1.385,70 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2069 8 07/09/16 1317 € 2.221,55 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2069 9 07/09/16 1317 € 236,59 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2069 10 07/09/16 1317 € 211,10 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2069 11 07/09/16 1317 € 923,87 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2070 1 08/09/16 1583 € 2.700,00 STUDIO COMMERCIALE DR. TIANI TITO spesa corrente 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

2071 1 08/09/16 1316 € 7,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2071 2 08/09/16 1316 € 7,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2071 3 08/09/16 1316 € 678,18 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2071 4 08/09/16 1316 € 602,56 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2071 5 08/09/16 1316 € 25,69 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2071 6 08/09/16 1316 € 249,42 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2071 7 08/09/16 1316 € 0,21 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2071 8 08/09/16 1316 € 654,89 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2071 9 08/09/16 1316 € 2.013,35 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2071 10 08/09/16 1316 € 54,94 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2071 11 08/09/16 1316 € 109,90 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2071 12 08/09/16 1316 € 1.385,40 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2072 1 08/09/16 1316 € 2.752,17 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2072 2 08/09/16 1316 € 69,69 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2072 3 08/09/16 1316 € 178,27 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2072 4 08/09/16 1316 € 556,15 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2072 5 08/09/16 1316 € 1.926,66 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2072 6 08/09/16 1316 € 53,74 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2072 7 08/09/16 1316 € 982,31 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica



Numero riga data pagamento SIOPE pagato beneficiario spesa Piano dei Conti spesa

2072 8 08/09/16 1316 € 767,79 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2072 9 08/09/16 1316 € 517,65 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 1 08/09/16 1316 € 520,97 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 2 08/09/16 1316 € 53,60 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 3 08/09/16 1316 € 61,64 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 4 08/09/16 1316 € 890,30 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 5 08/09/16 1316 € 263,58 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 6 08/09/16 1316 € 344,19 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 7 08/09/16 1316 € 460,33 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 8 08/09/16 1316 € 142,89 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 9 08/09/16 1316 € 283,06 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 10 08/09/16 1316 € 229,97 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 11 08/09/16 1316 € 539,94 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 12 08/09/16 1316 € 1.114,92 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 13 08/09/16 1316 € 27,92 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 14 08/09/16 1316 € 460,16 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 15 08/09/16 1316 € 544,72 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 16 08/09/16 1316 € 6,67 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 17 08/09/16 1316 € 540,88 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 18 08/09/16 1316 € 374,37 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 19 08/09/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 20 08/09/16 1316 € 622,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 21 08/09/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 22 08/09/16 1316 € 40,27 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 23 08/09/16 1316 € 263,58 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 24 08/09/16 1316 € 491,28 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 25 08/09/16 1316 € 3,54 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 26 08/09/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 27 08/09/16 1316 € 431,44 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 28 08/09/16 1316 € 200,24 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 29 08/09/16 1316 € 200,24 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 30 08/09/16 1316 € 200,24 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 31 08/09/16 1316 € 200,24 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 32 08/09/16 1316 € 1.943,47 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 33 08/09/16 1316 € 200,24 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2073 34 08/09/16 1316 € 200,24 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2075 1 08/09/16 1306 € 6.000,00 MARRESE MAURIZIO spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2076 1 08/09/16 1210 € 790,00 ASIS COMPUTER SRL spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2077 1 08/09/16 1210 € 145,74 ASIS COMPUTER SRL spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2078 1 08/09/16 1401 € 168,82 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

2078 2 08/09/16 1499 € 431,42 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware

2079 1 08/09/16 1499 € 600,24 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware

2080 1 08/09/16 1499 € 600,24 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware

2081 1 08/09/16 1332 € 12.532,13 GIELLE DI GALANTUCCI LUIGI spesa corrente 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

2082 1 08/09/16 1332 € 1.976,40 FINANCE ACTIVE ITALIA SRL spesa corrente 1.03.01.01.002 Pubblicazioni

2083 1 12/09/16 1318 € 47,17 ENI DIVISIONE GAS & POWER spesa corrente 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2084 1 12/09/16 1318 € 1.673,79 ENI DIVISIONE GAS & POWER spesa corrente 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2085 1 12/09/16 1318 € 37,99 ENI DIVISIONE GAS & POWER spesa corrente 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2086 1 12/09/16 1318 € 171,27 ENI DIVISIONE GAS & POWER spesa corrente 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2087 1 13/09/16 1582 € 36.735,90 ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE MONDO NUOVO spesa corrente 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

2088 1 13/09/16 1315 € 5.246,18 SEATEL B.M.M. SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2089 1 13/09/16 1315 € 33.121,41 SEATEL B.M.M. SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2089 2 13/09/16 1315 € 19.292,21 SEATEL B.M.M. SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2089 3 13/09/16 1315 € 23.200,28 SEATEL B.M.M. SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2089 4 13/09/16 1315 € 23.985,99 SEATEL B.M.M. SRL spesa corrente 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2090 1 13/09/16 1325 € 3.072,00 LAZZARO FRANCESCO ANGELO spesa corrente 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

2091 1 13/09/16 1332 € 3.000,00  OGGIWEB SRL spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2092 1 14/09/16 1583 € 11.174,39 CANOPLAST DI PAGLIARINO ANDREA spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2093 1 15/09/16 1205 € 1.031,29 EXEO S.R.L. spesa corrente 1.03.01.01.001 Giornali e riviste

2094 1 15/09/16 1802 € 51,65 PALMITESSA INERTI E ARGILLA DI PALMITESSA ELIA & C. SAS spesa corrente 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2095 1 15/09/16 1309 € 1.000,00 MEDIACONSULT SRL spesa corrente 1.03.02.04.002 Acquisto di servizi per formazione generica

2096 1 15/09/16 1332 € 44.051,97 GECOS SRL spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2097 1 15/09/16 1332 € 3.660,00 SIPA SOCIETA' IMPRESE PUGLIESEI ASFALTI spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2098 1 15/09/16 2107 € 9.048,94 EDILPARTI SRL spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

2099 1 15/09/16 1332 € 10.436,36 RESTAURI MEDA SRL spesa corrente 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
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2100 1 15/09/16 2102 € 6.344,00 PELLEGRINI MARCO spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2101 1 15/09/16 2102 € 6.312,28 LAURO ANGELO spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2102 1 15/09/16 2102 € 6.312,28 PERRINI ANGELO DOMENICO spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2232 1 21/09/16 1501 € 168,88 SCIANNAMEA FRANCESCO spesa corrente 1.04.05.99.001 Altri Trasferimenti correnti alla UE

2233 1 26/09/16 1317 € 9,37 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2233 2 26/09/16 1317 € 360,76 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2233 3 26/09/16 1317 € 727,32 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2233 4 26/09/16 1317 € 605,61 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2233 5 26/09/16 1317 € 657,50 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2233 6 26/09/16 1317 € 611,46 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2233 7 26/09/16 1317 € 329,67 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA spesa corrente 1.03.02.05.005 Acqua

2234 1 26/09/16 1332 € 3.236,53 DE GRECIS COSEMA VERDE SRL spesa corrente 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

2235 1 26/09/16 1315 € 43,13 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2235 2 26/09/16 1315 € 198,63 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2235 3 26/09/16 1315 € 117,43 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2235 4 26/09/16 1315 € 47,34 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2236 1 26/09/16 1583 € 3.000,00 IN SERVICE DI RESTA CARLO spesa corrente 1.04.02.03.001 Borse di studio

2238 1 26/09/16 1210 € 100,00 DI CANDIA DOMENICO spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2239 1 26/09/16 1331 € 926,26 NARDELLI GIUSEPPE spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2240 1 26/09/16 1331 € 6.000,00 NARDELLI GIUSEPPE spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2242 1 27/09/16 1304 € 9.091,04 ANDREANI TRIBUTI SRL spesa corrente 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

2243 1 27/09/16 1306 € 1.113,84 GRAZIANO SALVATORE MARIO spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2244 1 27/09/16 1306 € 1.131,52 TARRICONE ANNALISA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2245 1 27/09/16 1306 € 603,95 CAVALLARI STELLA spesa corrente 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

2246 1 27/09/16 1306 € 9.150,00 SERVIZI PROFESSIONALI INNOVATIVI SRL spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2247 1 27/09/16 1315 € 542,22 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2247 2 27/09/16 1315 € 486,97 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2247 3 27/09/16 1315 € 57,08 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2247 4 27/09/16 1315 € 59,48 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2248 1 27/09/16 1306 € 9.860,09 RI.MA TECHNOLOGIES SRL spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2255 1 04/10/16 1331 € 8.881,60 AVV. MISCIAGNA PASQUALE spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2256 1 04/10/16 1331 € 1.600,00 NOCELLA GIUSEPPE spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2257 1 04/10/16 1331 € 1.258,39 DICUONZO RAFFAELE spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2258 1 04/10/16 1331 € 650,00 VISCI FILIPPINA spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2259 1 04/10/16 1331 € 900,00 RAGO ANTONIO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2260 1 04/10/16 1331 € 1.200,00 CIOFFI ANTONIO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2261 1 04/10/16 1331 € 3.552,64 SANTOVITO NICOLA spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2262 1 04/10/16 1331 € 1.332,24 RODIO FERNANDO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2263 1 04/10/16 1331 € 2.664,48 RODIO FERNANDO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2264 1 04/10/16 1106 € 109,41 REGIONE PUGLIA - IRAP spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2265 1 04/10/16 1332 € 11.611,70 D'ORIA GIUSEPPE  & C. S.R.L. spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2266 1 04/10/16 1332 € 10.314,86 GECOS SRL spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2267 1 04/10/16 1332 € 7.998,12 3S SOCIETÀ SERVIZI STRADALI E AZIENDALI S.R.L. spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2268 1 04/10/16 1332 € 46.696,72 COSTRUZIOONI F.LLI CASSETTA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2269 1 04/10/16 1315 € 225,49 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2269 2 04/10/16 1315 € 60,28 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2269 3 04/10/16 1315 € 30,93 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2269 4 04/10/16 1315 € 215,64 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2270 1 05/10/16 1582 € 16.176,26 ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE MONDO NUOVO spesa corrente 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

2271 1 05/10/16 1306 € 1.110,00 ITCA/FAP  ONLUS spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2272 1 05/10/16 1306 € 4.440,00 C.N.I.P.A. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2273 1 05/10/16 1306 € 1.100,00 IRAPL CONFAP ONLUS ENTE FOR. PROF. spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2274 1 05/10/16 1306 € 300,00 ITCA/FAP  ONLUS spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2275 1 05/10/16 1306 € 210,00 ASSOCIAZIONE MONTE CELANO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2276 1 05/10/16 1306 € 4.720,55 ENTE PUGL.CULTURA POPOL.EDUCAZ.PROF spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2277 1 05/10/16 1306 € 4.255,00 C.N.I.P.A. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2278 1 05/10/16 1306 € 3.330,00 IRAPL CONFAP ONLUS ENTE FOR. PROF. spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2279 1 05/10/16 1306 € 8.325,00 IRAPL CONFAP ONLUS ENTE FOR. PROF. spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2280 1 05/10/16 1306 € 250,00 CNOS FAP ENTE DI FORM. PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2281 1 05/10/16 1521 € 4.500,00 COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA spesa corrente 1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni

2282 1 05/10/16 1583 € 5.637,57 DIDIAUTO spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2283 1 05/10/16 1583 € 1.075,24 SMP DI SFREGOLA GIANLUCA & C. SAS spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2288 1 06/10/16 1332 € 70.000,00 SEPI SPA spesa corrente 1.03.02.06.002 Canoni Servizi

2289 1 07/10/16 1583 € 6.155,71 MARFILA SRL spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2290 1 07/10/16 1583 € 5.445,18 PASTORE MOTORS SAS DI PASTORE RAFFAELE & C. spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.
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2294 1 07/10/16 1583 € 27.563,83 UPI PUGLIA spesa corrente 1.04.01.01.011 Trasferimenti correnti a enti centrali a struttura associativa

2296 1 10/10/16 2102 € 24.741,60 CERISANO GIANNI spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2297 1 10/10/16 1332 € 11.151,02 GREEN TIME SOC. COOP. spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2298 1 10/10/16 1332 € 47.174,63 GE.ST.IM. S.R.L. spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2299 1 10/10/16 2102 € 4.975,00 TRENTADUE BARTOLOMEO spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2300 1 10/10/16 1306 € 393,45 ORGANIZZAZIONE APRILE GESTIONE ARCHIVI SRL spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2300 2 10/10/16 1306 € 590,18 ORGANIZZAZIONE APRILE GESTIONE ARCHIVI SRL spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2301 1 10/10/16 1331 € 1.560,36 CAPUANO GIUSEPPE spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2302 1 10/10/16 1331 € 2.030,08 STEFANELLI CARMELO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2303 1 10/10/16 1331 € 1.015,04 STEFANELLI CARMELO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2304 1 10/10/16 1331 € 1.015,04 STEFANELLI CARMELO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2305 1 10/10/16 1331 € 1.015,04 BENVENUTO ILARIA spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2306 1 10/10/16 1501 € 790,04 MASTRORILLO ALESSANDRO spesa corrente 1.04.05.99.001 Altri Trasferimenti correnti alla UE

2307 1 10/10/16 1501 € 480,25 MASTRORILLO ALESSANDRO spesa corrente 1.04.05.99.001 Altri Trasferimenti correnti alla UE

2309 1 10/10/16 1562 € 24.000,00 FONDAZIONE BONOMO - ONLUS spesa corrente 1.04.01.02.019 Trasferimenti correnti a Fondazioni e istituzioni liriche locali e a Teatri stabili di iniziativa pubblica

2435 1 03/11/16 1325 € 2.283,84 CIRULLI GIOVANNI spesa corrente 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

2436 1 03/11/16 2116 € 86.900,00 RESTAURI MEDA SRL spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

2437 1 03/11/16 2107 € 14.553,98 GE.ST.IM. S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

2438 1 03/11/16 2102 € 848.533,23 MATARRESE S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2438 2 03/11/16 2102 € 22.576,46 MATARRESE S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2439 1 03/11/16 2102 € 271.000,56 HEINTZMANN ITLIA SPA spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2440 1 03/11/16 1802 € 116.643,17 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2441 1 03/11/16 1325 € 3.218,76 VALENTINO LORENZO NAZARIO spesa corrente 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

2442 1 03/11/16 1325 € 4.427,59 SGOBBA GIOVANNI spesa corrente 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

2443 1 03/11/16 1402 € 5.100,00 PEDONE ROBERTA spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2444 1 03/11/16 1401 € 243,39 CENTRO UFFICIO DI ROSA M. DAMATO spesa corrente 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware

2444 2 03/11/16 1401 € 243,39 CENTRO UFFICIO DI ROSA M. DAMATO spesa corrente 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware

2445 1 04/11/16 1316 € 842,09 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2445 2 04/11/16 1316 € 1.567,61 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2445 3 04/11/16 1316 € 477,19 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2445 4 04/11/16 1316 € 2.330,32 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2445 5 04/11/16 1316 € 62,22 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2445 6 04/11/16 1316 € 193,93 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2445 7 04/11/16 1316 € 67,12 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2445 8 04/11/16 1316 € 459,95 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2445 9 04/11/16 1316 € 681,15 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 1 04/11/16 1316 € 658,91 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 2 04/11/16 1316 € 404,34 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 3 04/11/16 1316 € 24,61 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 4 04/11/16 1316 € 7,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 5 04/11/16 1316 € 267,03 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 6 04/11/16 1316 € 425,65 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 7 04/11/16 1316 € 0,20 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 8 04/11/16 1316 € 62,61 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 9 04/11/16 1316 € 2.505,78 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 10 04/11/16 1316 € 2.297,14 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 11 04/11/16 1316 € 169,86 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 12 04/11/16 1316 € 125,23 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2446 13 04/11/16 1316 € 7,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 1 04/11/16 1316 € 39,85 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 2 04/11/16 1316 € 362,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 3 04/11/16 1316 € 526,01 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 4 04/11/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 5 04/11/16 1316 € 226,33 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 6 04/11/16 1316 € 27,81 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 7 04/11/16 1316 € 980,56 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 8 04/11/16 1316 € 464,08 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 9 04/11/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 10 04/11/16 1316 € 254,07 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 11 04/11/16 1316 € 235,17 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 12 04/11/16 1316 € 38,26 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 13 04/11/16 1316 € 457,77 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 14 04/11/16 1316 € 294,36 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 15 04/11/16 1316 € 560,23 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 16 04/11/16 1316 € 326,82 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica
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2447 17 04/11/16 1316 € 3,66 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 18 04/11/16 1316 € 109,66 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 19 04/11/16 1316 € 451,29 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 20 04/11/16 1316 € 451,14 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 21 04/11/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 22 04/11/16 1316 € 331,79 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 23 04/11/16 1316 € 483,45 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 24 04/11/16 1316 € 73,22 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 25 04/11/16 1316 € 1.727,86 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 26 04/11/16 1316 € 182,36 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 27 04/11/16 1316 € 182,36 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 28 04/11/16 1316 € 182,36 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 29 04/11/16 1316 € 182,36 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 30 04/11/16 1316 € 182,36 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 31 04/11/16 1316 € 182,36 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 32 04/11/16 1316 € 6,67 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 33 04/11/16 1316 € 306,32 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2447 34 04/11/16 1316 € 243,11 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2448 1 04/11/16 1306 € 1.110,00 ASSOCIAZIONE MONTE CELANO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2449 1 04/11/16 1306 € 210,00 IRSEA - ENTE FORMAZIONE PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2450 1 04/11/16 1306 € 1.160,00 AGE.FOR.M spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2451 1 04/11/16 1306 € 1.370,00 ENTE PUGL.CULTURA POPOL.EDUCAZ.PROF spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2452 1 08/11/16 2721 € 4.000,00 COMUNE DI BISCEGLIE spesa in conto capitale 2.04.01.02.003 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Comuni

2453 1 08/11/16 1583 € 29.899,83 CANOPLAST DI PAGLIARINO ANDREA spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2454 1 08/11/16 1583 € 14.090,76 DIDIAUTO spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2455 1 08/11/16 1331 € 5.075,20 INGRAVALLE MASSIMO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2456 1 08/11/16 1331 € 16.494,40 INGRAVALLE MASSIMO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2457 1 08/11/16 1583 € 23.844,33 DIDIAUTO spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2458 1 08/11/16 1583 € 22.752,60 AUTOCITY BAT SRL spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2459 1 08/11/16 1331 € 2.309,70 GHINELLI LUCIA spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2460 1 08/11/16 1331 € 832,00 SANTERAMO ANGELA spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2461 1 08/11/16 1331 € 732,00 CAMPANELLA VITO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2462 1 09/11/16 1331 € 1.000,00 MERRA DAMIANO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2463 1 09/11/16 1331 € 600,00 LAGINESTRA NICOLA spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2464 1 09/11/16 1331 € 650,00 SOCIETA' HDI ASSICURAZIONI spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2465 1 09/11/16 1331 € 1.522,56 CALVANO MATTEO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2466 1 09/11/16 1325 € 2.132,02 LIDDO LAURA spesa corrente 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

2467 1 10/11/16 1401 € 405,04 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

2467 2 10/11/16 1401 € 405,04 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

2467 3 10/11/16 1401 € 405,04 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

2467 4 10/11/16 1401 € 405,04 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

2467 5 10/11/16 1401 € 405,04 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

2467 6 10/11/16 1401 € 405,04 LEASE PLAN ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

2469 1 14/11/16 1802 € 1.436,30 STORELLI GIUSEPPE spesa corrente 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2471 1 14/11/16 1306 € 57,80 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2472 1 14/11/16 1306 € 3,30 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2473 1 14/11/16 1306 € 2,00 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2474 1 14/11/16 1306 € 24,99 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2475 1 14/11/16 1306 € 19,20 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2475 2 14/11/16 1306 € 3,30 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2476 1 14/11/16 1306 € 57,70 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2476 2 14/11/16 1306 € 3,30 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2477 1 14/11/16 1306 € 113,20 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2477 2 14/11/16 1306 € 3,30 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2478 1 14/11/16 1306 € 270,50 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2478 2 14/11/16 1306 € 3,30 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2479 1 14/11/16 1306 € 3,30 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2480 1 14/11/16 1306 € 113,40 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2481 1 14/11/16 1306 € 0,80 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2481 2 14/11/16 1306 € 0,80 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2481 3 14/11/16 1306 € 0,80 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2481 4 14/11/16 1306 € 0,80 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2481 5 14/11/16 1306 € 0,80 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2482 1 15/11/16 1306 € 3.935,23 ITCA/FAP  ONLUS spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2483 1 15/11/16 1306 € 6.682,89 EN.A.P. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
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2484 1 16/11/16 1306 € 3.929,04 ITCA/FAP  ONLUS spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2485 1 16/11/16 1306 € 3.231,09 IRSEA - ENTE FORMAZIONE PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2486 1 16/11/16 1306 € 6.613,11 EN.A.P. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2487 1 16/11/16 1306 € 29.439,62 C.N.I.P.A. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2488 1 16/11/16 1306 € 29.265,15 IRAPL CONFAP ONLUS ENTE FOR. PROF. spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2491 1 17/11/16 1306 € 3.875,84 ASSOCIAZIONE MONTE CELANO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2492 1 17/11/16 1306 € 2.824,13 CENTRO STUDI LEVANTE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2493 1 17/11/16 1306 € 3.763,74 CENTRO STUDI LEVANTE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2494 1 18/11/16 1332 € 47,80 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2495 1 18/11/16 1332 € 57,25 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2496 1 18/11/16 1332 € 47,80 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2497 1 18/11/16 1332 € 38,35 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2498 1 18/11/16 1332 € 47,80 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2499 1 18/11/16 1332 € 67,00 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2500 1 18/11/16 1332 € 66,70 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2501 1 18/11/16 1332 € 75,85 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2534 1 23/11/16 2102 € 358.349,92 MATARRESE S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2534 2 23/11/16 2102 € 298.722,57 MATARRESE S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2607 1 24/11/16 1332 € 200,00 REGIONE PUGLIA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2608 1 24/11/16 1332 € 200,00 REGIONE PUGLIA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2609 1 24/11/16 1306 € 5.975,01 CNOS FAP ENTE DI FORM. PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2610 1 24/11/16 1306 € 25.679,63 AGE.FOR.M spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2611 1 24/11/16 1306 € 3.177,31 IRSEA - ENTE FORMAZIONE PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2612 1 24/11/16 1306 € 28.933,09 AGE.FOR.M spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2614 1 25/11/16 1802 € 895.828,53 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2615 1 25/11/16 1306 € 29.261,87 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2616 1 28/11/16 1402 € 5.844,15 COMUNE DI BARLETTA spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2617 1 28/11/16 1402 € 7.435,86 PARROCCHIA GESU' LIBERATORE spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2618 1 28/11/16 1402 € 43.787,58 CONGREGAZIONE SUORE PICCOLE OPERAIE spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2619 1 28/11/16 1402 € 44.070,74 PROVINCIA NAPOL. CHIERICI BARNABITI spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2626 1 09/12/16 1306 € 29.439,62 C.N.I.P.A. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2627 1 09/12/16 1306 € 29.456,36 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2628 1 09/12/16 1306 € 6.682,89 EN.A.P. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2629 1 09/12/16 1306 € 7.064,91 CNOS FAP ENTE DI FORM. PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2630 1 09/12/16 1306 € 3.899,84 ASSOCIAZIONE MONTE CELANO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2631 1 12/12/16 1331 € 1.903,20 RACANATI ONOFRIO spesa corrente 1.03.02.99.002 Altre spese legali

2632 1 15/12/16 1802 € 1.065.770,67 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2633 1 15/12/16 1802 € 807.674,98 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2634 1 15/12/16 1802 € 736.488,09 TESORERIA PROV.LE STATO - BARI spesa corrente 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c.

2635 1 15/12/16 1306 € 3.330,00 AGE.FOR.M spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2636 1 15/12/16 1306 € 370,00 CENTRO STUDI LEVANTE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2637 1 15/12/16 1306 € 1.655,00 CENTRO STUDI LEVANTE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2638 1 15/12/16 1306 € 300,00 EN.A.P. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2640 1 15/12/16 1306 € 4.436,60 EN.A.P. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2641 1 15/12/16 1306 € 1.295,00 IRSEA - ENTE FORMAZIONE PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2642 1 15/12/16 1306 € 370,00 IRSEA - ENTE FORMAZIONE PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2643 1 15/12/16 1306 € 29.265,15 IRAPL CONFAP ONLUS ENTE FOR. PROF. spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2644 1 15/12/16 1306 € 38.938,52 ENTE PUGL.CULTURA POPOL.EDUCAZ.PROF spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2646 1 15/12/16 1602 € 17.528,29 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE spesa corrente 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

2647 1 15/12/16 1602 € 9.092,72 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE spesa corrente 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

2649 1 15/12/16 1602 € 364.373,18 CASSA DEPOSITI E PRESTITI spesa corrente 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

2650 1 15/12/16 1602 € 182.265,84 CASSA DEPOSITI E PRESTITI spesa corrente 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

2651 1 15/12/16 1602 € 71.098,14 CASSA DEPOSITI E PRESTITI spesa corrente 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

2652 1 16/12/16 1306 € 6.660,00 AGE.FOR.M spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2653 1 16/12/16 1304 € 891,66 ANDREANI TRIBUTI SRL spesa corrente 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

2654 1 16/12/16 1304 € 5.089,63 ANDREANI TRIBUTI SRL spesa corrente 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

2660 1 16/12/16 1316 € 73,18 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2660 2 16/12/16 1316 € 84,61 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2660 3 16/12/16 1316 € 397,93 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2660 4 16/12/16 1316 € 750,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2660 5 16/12/16 1316 € 164,43 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2660 6 16/12/16 1316 € 431,36 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2660 7 16/12/16 1316 € 638,33 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2660 8 16/12/16 1316 € 1.270,14 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2660 9 16/12/16 1316 € 2.444,53 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica



Numero riga data pagamento SIOPE pagato beneficiario spesa Piano dei Conti spesa

2672 1 16/12/16 1316 € 1.049,37 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2672 2 16/12/16 1316 € 0,21 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2672 3 16/12/16 1316 € 7,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2672 4 16/12/16 1316 € 297,30 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2672 5 16/12/16 1316 € 2.659,65 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2672 6 16/12/16 1316 € 145,30 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2672 7 16/12/16 1316 € 878,83 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2672 8 16/12/16 1316 € 72,70 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2672 9 16/12/16 1316 € 164,99 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2672 10 16/12/16 1316 € 19,42 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2672 11 16/12/16 1316 € 7,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2685 1 16/12/16 1316 € 433,15 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2686 1 16/12/16 1316 € 2.468,74 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2687 1 16/12/16 1316 € 990,68 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 1 16/12/16 1316 € 717,84 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 2 16/12/16 1316 € 173,44 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 3 16/12/16 1316 € 432,80 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 4 16/12/16 1316 € 3,69 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 5 16/12/16 1316 € 579,19 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 6 16/12/16 1316 € 1.038,20 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 7 16/12/16 1316 € 173,44 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 8 16/12/16 1316 € 88,80 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 9 16/12/16 1316 € 37,17 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 10 16/12/16 1316 € 173,44 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 11 16/12/16 1316 € 567,53 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 12 16/12/16 1316 € 173,44 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 13 16/12/16 1316 € 637,30 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 14 16/12/16 1316 € 323,99 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 15 16/12/16 1316 € 697,79 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 16 16/12/16 1316 € 157,27 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 17 16/12/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 18 16/12/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 19 16/12/16 1316 € 1.322,98 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 20 16/12/16 1316 € 2,52 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 21 16/12/16 1316 € 474,80 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 22 16/12/16 1316 € 1.049,63 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 23 16/12/16 1316 € 173,44 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 24 16/12/16 1316 € 6,67 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 25 16/12/16 1316 € 173,44 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 26 16/12/16 1316 € 1.624,15 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 27 16/12/16 1316 € 365,31 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 28 16/12/16 1316 € 846,23 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 29 16/12/16 1316 € 1.019,96 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 30 16/12/16 1316 € 406,37 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 31 16/12/16 1316 € 634,39 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 32 16/12/16 1316 € 948,76 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 33 16/12/16 1316 € 279,62 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2689 34 16/12/16 1316 € 575,75 ENEL ENERGIA SPA spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2784 1 19/12/16 1402 € 21.843,08 LA ROSA S.R.L. spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2788 1 19/12/16 1306 € 211,85 LA ROSA S.R.L. spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2793 1 19/12/16 2102 € 22.287,02 PRECCHIAZZI MATTEO spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2794 1 19/12/16 2102 € 22.287,01 CARAPELLESE MICHELE spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2795 1 19/12/16 2102 € 103.077,44 S.E.T.A.C. SRL spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2796 1 19/12/16 2102 € 130.936,21 ARKE' INGEGNERIA S.R.L. spesa in conto capitale 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

2797 1 19/12/16 1804 € 1.035,35 DE MURO FIOCCO  SABINO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2798 1 19/12/16 1804 € 30,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2799 1 19/12/16 1804 € 1.494,30 MALGHERINI FABIO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2800 1 19/12/16 1401 € 243,39 CENTRO UFFICIO DI ROSA M. DAMATO spesa corrente 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware

2800 2 19/12/16 1401 € 243,39 CENTRO UFFICIO DI ROSA M. DAMATO spesa corrente 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware

2801 1 19/12/16 1804 € 258,10 MALGHERINI FABIO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2802 1 19/12/16 1804 € 665,76 CAGNETTI MICHELE spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2803 1 19/12/16 1804 € 30,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2804 1 19/12/16 1402 € 39.820,80 IL NIDO DELLA FELICITA' SRL spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2805 1 19/12/16 1402 € 4.037,50 COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2806 1 19/12/16 1402 € 21.573,98 SOCIETA' VERDEMARE SRL spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili



Numero riga data pagamento SIOPE pagato beneficiario spesa Piano dei Conti spesa

2807 1 19/12/16 1306 € 156,99 NATOLA GENNARO spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2807 2 19/12/16 1306 € 156,98 BICCARI MARTINA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2809 1 19/12/16 1402 € 6.375,00 COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2813 1 19/12/16 1306 € 148,76 STUDIO MUSICCO DI NICOLA MUSICCO spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2815 1 19/12/16 1210 € 509,96 GUARINI DOMENICO - GRAFICHE spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2817 1 19/12/16 1315 € 121,62 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2817 2 19/12/16 1315 € 14,14 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2817 3 19/12/16 1315 € 256,45 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2818 1 19/12/16 1315 € 115,87 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2818 2 19/12/16 1315 € 23,62 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2818 3 19/12/16 1315 € 227,85 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2818 4 19/12/16 1315 € 2,38 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE S.R.L. spesa corrente 1.03.02.16.002 Spese postali

2822 1 19/12/16 1501 € 3.124,08 LE VOYAGE S.A.S. VIAGGI E TURISMO spesa corrente 1.04.05.99.001 Altri Trasferimenti correnti alla UE

2823 1 19/12/16 1316 € 31,62 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2823 2 19/12/16 1316 € 60,72 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2824 1 19/12/16 1316 € 31,62 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2824 2 19/12/16 1316 € 60,72 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2825 1 19/12/16 1316 € 60,72 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2825 2 19/12/16 1316 € 31,62 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2826 1 19/12/16 1316 € 947,00 AMET S.P.A. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2827 1 19/12/16 1316 € 559,86 AMET S.P.A. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2830 1 19/12/16 1316 € 439,02 AMET S.P.A. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2831 1 19/12/16 1316 € 31,62 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2831 2 19/12/16 1316 € 60,72 HERA COMM S.R.L. spesa corrente 1.03.02.05.004 Energia elettrica

2832 1 20/12/16 1804 € 1.498,15 LOPS GIUSEPPE spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2832 2 20/12/16 1804 € 260,69 LOPS GIUSEPPE spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2833 1 20/12/16 1804 € 729,58 CANNONE ANGELAMARIA spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2833 2 20/12/16 1804 € 114,82 CANNONE ANGELAMARIA spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2833 3 20/12/16 1804 € 856,75 SASSO ANTONIO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2834 1 20/12/16 1804 € 132,10 SASSO ANTONIO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2834 2 20/12/16 1804 € 769,39 PAGLIARO TONIA spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2834 3 20/12/16 1804 € 122,45 PAGLIARO TONIA spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2834 4 20/12/16 1804 € 30,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2834 5 20/12/16 1804 € 534,49 SASSO ANTONIO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2834 6 20/12/16 1804 € 100,02 SASSO ANTONIO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2834 7 20/12/16 1804 € 565,78 PAGLIARO TONIA spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2834 8 20/12/16 1804 € 68,45 PAGLIARO TONIA spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2835 1 20/12/16 1804 € 1.174,68 TARANTINI GIACOMO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2835 2 20/12/16 1804 € 197,81 TARANTINI GIACOMO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2835 3 20/12/16 1804 € 30,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2835 4 20/12/16 1804 € 994,80 SPICCIARIELLO ANTONELLA spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2837 1 20/12/16 1582 € 18.351,19 ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE MONDO NUOVO spesa corrente 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

2838 1 20/12/16 1403 € 119.255,00 GESATTI IMMOBILIARE SRL spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2839 1 20/12/16 1403 € 119.255,00 GESATTI IMMOBILIARE SRL spesa corrente 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2840 1 20/12/16 1306 € 1.462,40 BONAVITA DONATO spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2841 1 20/12/16 1306 € 1.440,00 RICCHIUTI IGNAZIO spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2842 1 20/12/16 1306 € 2.880,00 FIORELLA PASQUALE spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2843 1 20/12/16 1802 € 0,80 DEBITORI DIVERSI spesa corrente 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2843 2 20/12/16 1802 € 0,80 DEBITORI DIVERSI spesa corrente 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2844 1 20/12/16 1402 € 778,93 LEASYS S.P.A. spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

2845 1 20/12/16 1402 € 24,39 LEASYS S.P.A. spesa corrente 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto

2846 1 21/12/16 1306 € 33.282,00 ENTE PUGL.CULTURA POPOL.EDUCAZ.PROF spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2847 1 21/12/16 1306 € 8,36 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2847 2 21/12/16 1306 € 0,80 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2847 3 21/12/16 1306 € 5,41 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2847 4 21/12/16 1306 € 0,80 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2847 5 21/12/16 1306 € 0,80 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2848 1 21/12/16 1332 € 14,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria

2849 1 21/12/16 1306 € 7.767,46 CNOS FAP ENTE DI FORM. PROF.LE spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2850 1 21/12/16 1306 € 29.255,93 IRAPL CONFAP ONLUS ENTE FOR. PROF. spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2851 1 21/12/16 1306 € 29.616,73 AGE.FOR.M spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2852 1 21/12/16 1306 € 29.429,64 C.I.F.I.R. VILLAGGIO DEL FANCIULLO spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2853 1 21/12/16 1306 € 3.933,62 ITCA/FAP  ONLUS spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2854 1 21/12/16 1306 € 7.511,41 EN.A.P. PUGLIA spesa corrente 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2855 1 21/12/16 1804 € 1.495,00 AVITTO GIOVANNI spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso



Numero riga data pagamento SIOPE pagato beneficiario spesa Piano dei Conti spesa

2855 2 21/12/16 1804 € 430,55 PASCULLO PASQUALE spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2855 3 21/12/16 1804 € 3.535,89 PASCULLO PASQUALE spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2856 1 21/12/16 1804 € 4.543,98 TURSI DAMIANO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2856 2 21/12/16 1804 € 30,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2857 1 21/12/16 1804 € 200,00 QUAGLIARELLA GIACOMO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2857 2 21/12/16 1804 € 30,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2858 1 21/12/16 1306 € 0,80 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2859 1 21/12/16 1804 € 30,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2860 1 21/12/16 1332 € 28,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

2861 1 27/12/16 1804 € 8.821,83 NON SOLO STRADE S.R.L. spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2861 2 27/12/16 1804 € 4.604,00 VENEZIANO LEONARDO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2861 3 27/12/16 1804 € 1.258,80 QUAGLIARELLA GIACOMO spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2861 4 27/12/16 1804 € 11.409,95 COSTRUZIONI METALLICHE SRL spesa corrente 1.10.05.04.001 Oneri da contenzioso

2862 1 27/12/16 1210 € 149,40 ECONOMO PROV. spesa corrente 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2863 1 27/12/16 1332 € 1.170,11 ECONOMO PROV. spesa corrente 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

2864 1 27/12/16 1330 € 936,69 ECONOMO PROV. spesa corrente 1.03.02.02.002 Indennità di missione e di trasferta

2864 2 27/12/16 1330 € 739,29 ECONOMO PROV. spesa corrente 1.03.02.02.002 Indennità di missione e di trasferta

2865 1 28/12/16 1332 € 551,45 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2867 1 29/12/16 1306 € 2.632,00 DAMATO MICHELE spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2868 1 29/12/16 1401 € 1.587,70 SECA SRL spesa corrente 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware

2869 1 29/12/16 1401 € 4.371,80 SECA SRL spesa corrente 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware

2870 1 30/12/16 1332 € 52,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria

2870 2 30/12/16 1332 € 368,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria

2871 1 30/12/16 1306 € 2,71 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2871 2 30/12/16 1306 € 0,80 TELEPASS SPA spesa corrente 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

2873 1 30/12/16 1332 € 2.699,03 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

2873 2 30/12/16 1332 € 1.588,11 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

2874 1 30/12/16 1332 € 238,00 BANCO DI NAPOLI spesa corrente 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.


